Mẫu B

UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VPUB Ninh Thuận, ngày          tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2022

để triển khai sửa chữa hệ thống phòng cháy, chữa cháy Hội trường và Khối nhà

phía nam Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 46/2021/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho

các đơn vị, địa phương để thực hiện sửa chữa trụ sở làm việc;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản Trị Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2022 đã được

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để thực

hiện sửa chữa hệ thống phòng cháy, chữa cháy Hội trường và Khối nhà phía nam

Văn phòng UBND tỉnh, số tiền: 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng) (chi tiết

theo phụ biểu đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2022 được giao, đơn vị có

trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn

bản hướng dẫn có liên quan thực hiện.

Điều 3. Trưởng phòng Hành Chính - Quản Trị và các cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh ;

- LĐVP;

- Lưu VT, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

36 07

ĐƠN VỊ VĂN PHÒNG UBND TỈNH Mẫu B3
Mã QHNS đơn vị DT cấp 1: 1101793
Mã Chương đơn vị DT cấp 1: 405

                       Nội dung

Đơn vị

(Văn phòng UBND tỉnh)

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách nhà nước

1 Số thu phí, lệ phí

2 Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

BIỂU TỔNG HỢP GIAO DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số     36     /QĐ-VPUB ngày   07    tháng 7 năm 2022 của Văn phòng UBND tỉnh)

Số
TT

Mã
ĐVQHNS

Mã
ngành KT

Mã
CTMT

Mã nguồn
KB Giao dịch -

Mã KBNN
Số tiền Ghi chú

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

II Dự toán chi NSNN

1 Quản lý hành chính 500,000,000

1.1 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 500,000,000

- Kinh phí không tự chủ 1077406 341 12 2211 500,000,000

	36a.pdf (p.1)
	36b.pdf (p.2)